Lib. IIII ode VII (CA IU 7)...scripta est ad dicolian...aliud M novum in quarto non invenimus : MAVIJ ,AG 4, 182, 7
 Epodoe, ode I (EP 1) "ibis liburnis inter alta navium". haec epodos ex IA metris (IAEP ST I) : MAVIJ ,AG 4, 182,11
 iambica metra recipiunt regione prima iambum vel tribrachyn * : MAVIJ ,AG 4, 182,12
 quo metro (IAEP ST I) in eodem libro (epodon) usus est (Horatius) undecies : MAVIJ ,AG 4, 182,25
 ode XII (EP 11; ARCH ST III)...primum erit metrum simplex iambicum trimetrum acatalecticum : MAVIJ ,AG 4, 182,29
 ode XII (EP 11; ARCH ST III)...metrum...sequens compositum ex penthemimeri epico et dimetro IA : MAVIJ ,AG 4, 182,29
 ode XII (EP 11; ARCH ST III)...hoc metro Horatius semel usus est : MAVIJ ,AG 4, 182,32
 ode XIII (EP 13; ARCH ST II)...horum metrorum primum herorum est simplex : MAVIJ ,AG 4, 183, 4
 hoc quoque metro (ARCH ST II) semel usus est (Horatius) : MAVIJ ,AG 4, 183,11
 hac copulatione metrorum (PYTH ST III) Horatius semel usus est : MAVIJ ,AG 4, 183,16
 ...aliis metris Horatius usus non est : MAVIJ ,AG 4, 183,19
 erunt..cola particulae solutorum M, dumtaxat cum integrae fuerint SZ, comma..cum imperfectae.. : MAVIJ ,AG 4, 184,11

METRUM *

omnia (metra) enim ex dactylo et iambo principalibus orta noscuntur : MAVIJ ,AG 3, 104,21
 quaecumque (M) protuleris, ex his profluere fontibus (DA et iambo) et ad haec referri..semina : MAVIJ ,AG 3, 104,22
 nunc ad ea (metra), quae de hexametro pari ratione propagata sunt, revertemur : MAVIJ ,AG 3, 120,10
 quae (M) ex DA atque iambico genere per multiplices compositiones figuram informata derivantur : MAVIJ ,AG 4, 141, 5
 omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVIJ ,AG 4, 146,23
 omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata..nec quicquam sine his per se posse subsistere : MAVIJ ,AG 4, 146,23

 quae (M)..ex duobus imperfectis colis..conciliantur, vix est eorum separationem..cognoscere : MAVIJ ,AG 3, 103,19
 quae (M)..ex duobus imperfectis colis..conciliantur, vix est eorum..divisionem..cognoscere : MAVIJ ,AG 3, 103,19

 per antipátheian (iunguntur metra)..ut..ionica apò meízonos cum iambicis : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 per antipátheian (iunguntur metra)..ut..dactylica cum trochaicis semper dissentientia inter se : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 per antipátheian (iunguntur metra)..unde..asynártēta a Graecis, id est inconexa, appellantur : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 dissentientia inter se (metra)...asynártēta a Graecis, id est inconexa, appellantur : MAVIJ ,AG 3, 102,31
 sunt..quae (M)..trochaicam..CHIA..TR, sed et quartam syllaba breviorem coniugationem habeant : MAVIJ ,AG 3, 104, 2
 quae (metra) Graeci sygkéchyména et apempháinonta..nos confusa et immanifesta dicimus : MAVIJ ,AG 3, 105,27
 sygkéchyména et apempháinonta (metra)..non tam perspicua et aperta sunt (quam asynártēta) : MAVIJ ,AG 3, 105,27

 his (metris) adiciunt antispastum loco proceleumatici : MAVIJ ,AG 1, 52,23
 nec..omnia (M), quorum infinitus..numerus..sed quae..auctoritas adprobat vel frequens usus.. : MAVIJ ,AG 2, 74, 5
 derivata (metra) ad innumerabiles metrorum species...processisse videantur : MAVIJ ,AG 3, 100, 8
 non queant omnia (derivata M)..comprehendi, utpote cum sint innumerabiles figurae compositionum : MAVIJ ,AG 3, 100,10
 innumerabiles (M) figurae compositionum..quas prisca aetas dedit, seu quas sequens..produxit : MAVIJ ,AG 3, 100,11
 de praefinito veluti quorundam seminum numero innumerabilis copia (metrorum) est : MAVIJ ,AG 3, 100,23

 per monopodium quidem sola dactylica, per dipodium vero cetera (metra) : MAVIJ ,AG 1, 53,21

 [DE NUMERO EORUM (metrorum Horatii)] : MAVIJ ,AG 4, 172, 1

 idem (DA 6M) et pythium (metrum), quod imperfecto pythio draconem compositum esse dicatur : MAVIJ ,AG 1, 50,19
 hoc (pythium metrum) quidam a Lino..alii ab Orpheo, non nulli ab Homero inventum putant : MAVIJ ,AG 1, 50,24
 melicum (metrum)..sive lyricum, quod ad modulationem lyrae citharaeve componitur : MAVIJ ,AG 1, 50,25
 melicum..sive lyricum (M)..sicut fecit Alcaeus et Sappho, quos plurimum est secutus Horatius : MAVIJ ,AG 1, 50,26
 tragicum autem (M), quod trimetro magis versu componitur, quo usi sunt Sophocles et Euripides : MAVIJ ,AG 1, 50,29
 comicum vero (M) varia versuum et modulorum lege compositum reperitur, sicut..apud Menandrum : MAVIJ ,AG 1, 50,31
 adiectio, detractione, transmutatione, concinnatione..fiunt..species ortae ex prototypis (M) : MAVIJ ,AG 1, 52,21
 non nulli eum (antispastum) in specie decima (prototyporum metrorum) recipiunt : MAVIJ ,AG 1, 52,25
 quorum (prototyporum M)...exempla plura in versu sui cuiusque metri..ut ostendam, haec erunt : MAVIJ ,AG 1, 52,25
 composta fiunt metra, cum invicem sibi per hemistichia copulantur (metra prototypa) : MAVIJ ,AG 1, 53,14
 extrellum in his (metris) atque ultimum, quod monometron dicitur, constat ex uno pede : MAVIJ ,AG 1, 53,30
 maximum (metrum) vero usque ad periodum decametrum porrigetur : MAVIJ ,AG 1, 54, 1
 est igitur catalecticum (M), quotiens in fine versus syllaba una pro toto pede accipitur : MAVIJ ,AG 1, 61, 6

in fine versus (catalectic metri) syllaba..ita posita velut refrenat et cohabet metri cursum : MAVIJ ,AG 1, 61, 7
 acatalectum (metrum)...novissimum pedem integrum pro condicione sui metri obtinet : MAVIJ ,AG 1, 61, 8
 cui (acatalecto metro) nihil abundat aut deest : MAVIJ ,AG 1, 61, 9
 brachycatalectum (M)..cum uno pede, id est duabus S, metrum imminuitur et pro dipodia pes unus : MAVIJ ,AG 1, 61,10
 erit..catalecticum (metrum), si una syllaba ei detrahatur...brachycatalectum, si dueae : MAVIJ ,AG 1, 61,10
 erit..hypercatalectum (metrum), si una amplius quam versus integer exigit syllaba exuberet : MAVIJ ,AG 1, 61,18
 cum ad perfectam coniugationem pes integer deest, erit brachycatalectum (metrum) : MAVIJ ,AG 1, 61,22
 catalecticum (M)..cum perfectae coniugationi non pes, sed syllaba amputatur, ut est hoc 4M.. : MAVIJ ,AG 1, 61,31
 acatalectum (M)..cui..neque deest ad integrum coniugationem neque abundat quicquam, ut..hoc 3M : MAVIJ ,AG 1, 61,35
 hypercatalectum (M)..cum ad integrum coniugationem una abundat syllaba, ut est hoc trimetrum.. : MAVIJ ,AG 1, 62, 2
 trochaica (metra) vero hypercatalectis reiectis residuas conclusiones admittunt : MAVIJ ,AG 1, 62, 7
 choriambica (metra)..et antispastica isdem conclusionibus, quibus etiam iambica, laetantur : MAVIJ ,AG 1, 62, 8
 ionica (metra)...trochaicis depositionibus sociantur, et ideo hypercatalecta illis exosa sunt : MAVIJ ,AG 1, 62, 9
 dactylica (metra) vero et anapaestica magis acatalectis delectantur : MAVIJ ,AG 1, 62,10
 iambica (metra) acatalecta iambis, catalectica iambo superfluente syllaba (terminantur) : MAVIJ ,AG 1, 62,21
 trochaica et anapaestica (metra) suis (pedibus) libentius terminantur : MAVIJ ,AG 1, 62,22
 quaedam (M) alienis depositionibus gaudent, ut antispastica et choriambica IA coniugationibus : MAVIJ ,AG 1, 62,23
 ionica autem (metra) utraque trochaicis (coniugationibus gaudent) : MAVIJ ,AG 1, 62,24
 cum dactylicis (metris) anapaestica sociantur similiter, epiplōkēn dyadiķēn tetrásēmon faciunt : MAVIJ ,AG 1, 63,29
 huic (DA M) si accesserint dueae breves, fiet anapaesticum..rursus adiecta longa..dactylicum : MAVIJ ,AG 1, 63,30
 dyadiķē (epiplōkē)...est duarum (specierum metrorum: DA, AN) amplexio : MAVIJ ,AG 1, 64, 2
 quam (bucolici metri legem)..Theocritus Syracusanus observat exceptis paucis versiculis : MAVIJ ,AG 1, 66, 1
 prototypa (M)..e quorum fonte atque origine derivata innumenabilis metrorum profluit copia : MAVIJ ,AG 2, 69, 7
 prototypa(M)..de quorum disciplina..praeceptis et ratione..textus huius..voluminis..explicabit : MAVIJ ,AG 2, 69, 7
 prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI ET PAE : MAVIJ ,AG 2, 69,21
 decursis speciebus prototypis..facilius cetera (metra) enodatis..principalibus intellegantur : MAVIJ ,AG 2, 74, 4
 non nulli in ultima huius (AN M) sede IOMI recipiunt...in fine metrum omne varie claudatur : MAVIJ ,AG 2, 75,16
 iambus in clausula (anapaestici metri) invenitur, et appellatur archebulium : MAVIJ ,AG 2, 75,20
 si 3S pede sui dumtaxat generis (anapaesticum M) terminetur, adaeque archebulion, sed integrum : MAVIJ ,AG 2, 75,22
 prius (anapaesticum metrum), in quo iambus (in clausula), apókroton dicitur : MAVIJ ,AG 2, 75,22
 cur dactylicum (M) singulis P, anapaesticum per syzygian scandatur, cum inter se..congruant : MAVIJ ,AG 2, 76,22
 messeniacum(M)..AN praecedentibus et SP sequentibus habet..coniugationes et postremam S brevem : MAVIJ ,AG 2, 77,20
 messeniacum (M)..et embaterion dicitur, quod est proprium carmen Lacedaemoniorum : MAVIJ ,AG 2, 77,20
 huius (iambici metri) mensura usque ad pentametrum extenditur : MAVIJ ,AG 2, 79,13
 appellatur..iambicum (metrum) parà tò iambízein, quod graece significat maledicere et carpere : MAVIJ ,AG 2, 79,29
 prospectum est...ne...in trochaico (metro) interpositus iambus : MAVIJ ,AG 2, 80,23
 alia (iambica metra) integra, alia clauda..quorum differentiam paenultima versus S demonstrabit : MAVIJ ,AG 2, 81, 4
 clauda (iambica metra), quae scazonta seu choliamba vocant : MAVIJ ,AG 2, 81, 5
 incipit (choriacum metrum)..a dimetro..quod erit monometron, si, ut Graeci, per syzygias scandas : MAVIJ ,AG 2, 82,14
 eas vero sedes, quas iambus in suo possidet, has in choriacis (metris) trochaeus tenet : MAVIJ ,AG 2, 82,17
 porrigitur (choriacum metrum)..usque ad tetrametrum versum : MAVIJ ,AG 2, 82,18
 recipit (choriacum metrum) spondeum e contrario iambicis versibus : MAVIJ ,AG 2, 82,20
 amat (choriacum metrum)..longas in breves solvere, ut..numerum duplicit syllabarum : MAVIJ ,AG 2, 82,20
 (choriacum M) longas..solvere, ut non tam spatia temporum quam numerum duplicit syllabarum : MAVIJ ,AG 2, 82,22
 trochaei seu spondei regionibus recipiet (choriacum metrum) tribrachyn : MAVIJ ,AG 2, 83,25
 ..excepto..iambus (e TR metro)..quamquam Terentianus..artis metricae auctor, sedulo refragetur : MAVIJ ,AG 2, 83,26
 trochaei in iambico (metro) excluduntur : MAVIJ ,AG 2, 84,11
 admittit (trochaicum M) et amphimacrum in Ci versu (TR) ultimum et dactylum [maxime in comicis : MAVIJ ,AG 2, 84,15
 e contrario in hoc (M TR) quam in illo (IA) erunt dextri trochaei, sinistri..iambi..in tragicis : MAVIJ ,AG 2, 84,17
 feritur (metrum trochaicum) per dipodian : MAVIJ ,AG 2, 84,27
 tetrametrum (TR)..catalecticum..praeter cetera (M) illustre est, aptum festinis narrationibus : MAVIJ ,AG 2, 86, 7
 ...iambica basi, cuius etiam conclusione finiri praecipue studet (choriambicum metrum) : MAVIJ ,AG 2, 86,14
 hoc genus (CHIA M) catalecticum fit vel bacchio a brevi incipiente vel eo qui amphibrachys... : MAVIJ ,AG 2, 87,25
 "da mihi poclo Veneris.." ultra quam proceritatem choriambicum (M) non facile possis reperire : MAVIJ ,AG 2, 87,28
 quod (antispasticum metrum) sit natura scabrum inter rhythmos atque asperum : MAVIJ ,AG 2, 88,20
 quae commutatio plerumque inter initia versuum fit nec facile in medietate (in antispastico M) : MAVIJ ,AG 2, 88,20

asynarteta (metra), id est inconexa	: MAVII ,AG 2, 88,21
admixta..iambicis coniugationibus antispastica (metra) et iucundiora sunt et sonora	: MAVII ,AG 2, 88,35
iucundiora sunt (metra)..in CHIA versibus..quadam iamborum pedum quasi coniugatione coniuncta	: MAVII ,AG 2, 88,35
intelligitur in his (IO M) arsin et thesin non in aequalitatis, sed in dupli ratione subsistere	: MAVII ,AG 2, 89,21
similiter (ionicum metrum) anapaestum et pyrrichium geminatos recipit	: MAVII ,AG 2, 90,13
tribrachyn cum trochaeo seu contra mutato situ sociatos dumtaxat (ionicum metrum) admittit	: MAVII ,AG 2, 90,15
longae (S) solvuntur in breves..in trochaica coniugatione, quam familiariter suscipit (IO M)	: MAVII ,AG 2, 90,16
pro SP positus est anapaestus in primordio (IOMA metri) trium..syllabarum..temporum totidem	: MAVII ,AG 2, 92, 7
anaclorena (M)..quod retrosum inclinentur, ut in quibusdam saltationum gesticulis	: MAVII ,AG 2, 93,23
iambica...et trochaica (metra)...de binaria (amplexione subsistunt)	: MAVII ,AG 2, 94,15
evenit autem ut choriambica (metra) et antispastica iambicis coniugationibus...misceantur	: MAVII ,AG 2, 94,16
evenit autem ut..ionica (M)..trochaicis (CONIUG.), quae sunt diversarum amplexionum, misceantur	: MAVII ,AG 2, 94,16
si ionicum a minori (metrum) syllaba una mutiletur, quod remanet antispasticum deprehendas	: MAVII ,AG 2, 94,22
ablastra antispastico (metro) prima syllaba ionicum a maioriori perficiet	: MAVII ,AG 2, 94,23
tragicci..comici..lyrici poetae, huius modi compositionum diversitate (in ionicis M) abusi sunt	: MAVII ,AG 2, 95,22
inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalecticci..metrum efficient galliambicum	: MAVII ,AG 2, 95,22
hoc galliambicum (M)..solutione complurium syllabarum compositum est.."volat agiliter sunt **"	: MAVII ,AG 2, 96, 6
quorum (AP)..clausula..adeo huic (PAE M) familiaris est, ut..hoc metrum rhythmum CR dixerint	: MAVII ,AG 2, 96,18
..amphimacros, quorum etiam clausula, qua fit carmen eius (PAE M) catalecticum [terminatur]..	: MAVII ,AG 2, 96,18
usus eius (paeonici metri) apud lyricos, sed et tragicos et comicos, frequens est	: MAVII ,AG 2, 96,20
usus eius (PAE M) apud lyricos..frequens est, et praecipue de bacchii et creticis solutionibus	: MAVII ,AG 2, 96,20
(paeonica metra) ex paeonibus sunt temporum quinque aut ex bacchiis..aut etiam ex creticis	: MAVII ,AG 2, 96,31
(paeonica metra) ex paeonibus sunt..aut ex bacchiis..aut..ex creticis, quos amphimacros diximus	: MAVII ,AG 2, 96,31
(paeonica metra) sunt..etiam ex creticis..qui et ipsi quinque temporum proceritate nituntur	: MAVII ,AG 2, 96,32
sed et bacchiacis et creticis coniugationibus adaeque usi sunt (in paeonico metro)	: MAVII ,AG 2, 97, 7
recipit autem (paeonicum metrum) etiam trochaeum et pariambum conexos	: MAVII ,AG 2, 97, 9
recipit (paeonicum metrum)..cum pariambo iambum in syzygia, qua efficitur paeon quartus	: MAVII ,AG 2, 97, 9
recipit (PAE metrum)..cum pariambo iambum..ultima..iambi longa, tribus brevibus antepositis	: MAVII ,AG 2, 97, 9
haec (paeonica metra), si novissimos creticos vel dactylos subtrahas...acatalecta erunt	: MAVII ,AG 2, 97,28
haec (paeonica metra)...secundum appellationem suam syzygiarum numero concludentur	: MAVII ,AG 2, 97,28
id (PAE M)..quod tribus praecedentibus creticos diiambus clauditur..euripidion nominatur	: MAVII ,AG 2, 98,11
quod (proceleumaticum metrum) constat ex duabus pyrrichiis, id est quattuor brevibus	: MAVII ,AG 2, 98,17
..laconicum (M) longis constantem quindecim huic (PR) propter contrarium respondere posse	: MAVII ,AG 2, 98,22
laconicum (metrum)..qui tamen non ex omnibus molossis conectitur; nam spondeos invicem miscet	: MAVII ,AG 2, 98,22
Decursis (prototypis M)..dicendum..secundum..disciplinae originem..quae..derivata..videantur	: MAVII ,AG 3, 100, 4
quae (metra) Graeci prototypa..nominarunt..scilicet artis huiusc prima, ut ita dixerim, semina	: MAVII ,AG 3, 100, 5
dicendum..derivata (M)..per adiectionem..detractionem..transmutat, vel concinnat, processisse	: MAVII ,AG 3, 100, 8
figurae compositionum (metrorum), seu..seu quas sequens (aetas)..imitatione..produxit	: MAVII ,AG 3, 100,11
ex his (derivatis M) quae..frequens usus celebrat aut potior auctoritas..commendat..depromam	: MAVII ,AG 3, 100,13
depromam..qua metrorum origine exorta (derivata M), qua specie figurata..videantur	: MAVII ,AG 3, 100,17
depromam..(quo) situ temporum digesta aut copulatione conexa (derivata metra) videantur	: MAVII ,AG 3, 100,18
temptabimus..omnia huius generis (derivatorum M) sive simplicia sive immixta...prodere	: MAVII ,AG 3, 102, 5
temptabimus..quae (derivata metra) in usum aut Graeci aut Latini receperunt..prodere	: MAVII ,AG 3, 102, 6
Dicemus igitur de mixta (metris)...quorum bifariam ratio dispergitur	: MAVII ,AG 3, 102, 9
alia (mixta metra) consentanea et..cognata inter se ratione iunguntur, alia ex..contraria	: MAVII ,AG 3, 102,10
alia (mixta M)..cognata inter se ratione iunguntur..quae Graeci kata sympatheian..appellant	: MAVII ,AG 3, 102,10
alia (mixta M)..iunguntur..ex dissidenti (ratione)..quae Graeci kata..antipatheian appellant	: MAVII ,AG 3, 102,13
per sympatheian, id est per consentaneum affectum (mixta metra)	: MAVII ,AG 3, 102,23
dactylicis anapaestica (metra) incident..per sympathetian sic, "ades arma virumque cano"	: MAVII ,AG 3, 102,27
per antipatheian..iunguntur ea (M) quorum inter se contrariae species haud facile copulantur	: MAVII ,AG 3, 102,29
sunt ionica (M) apò meízonos cum iambicis...semper dissentientia inter se atque abhorrentia	: MAVII ,AG 3, 102,30
sunt...dactylica (metra) cum trochaicis semper dissentientia inter se atque abhorrentia	: MAVII ,AG 3, 102,32
asynarteta a Graecis..inconexa (metra), appellantur, ut.."beatus ille qui vacans mente vivit..	: MAVII ,AG 3, 103, 8
si quattuor dactylis tres trochaeos, quos vocant ithyphallicum, iungas, erit asynarteta (M)	: MAVII ,AG 3, 103,21
vix est..separationem..cognoscere, in his (M)..quae minimae proceritatis conexa iunguntur	: MAVII ,AG 3, 104, 2
sunt (asynarteta M)..quorum exempla plerumque apud comicos in Diphili et Menandri comoediis	: MAVII ,AG 3, 104,13
Archilochus..epodos excitavit..ut illi (M) subiceret id quod ex ipso detractum esse videbatur